

دستگاه خرد کن مرغ

دستگاه خرد کن مرغ



دستگاه خردکن مرغ برای فروشگاه مرغ فروشی

دستگاه خرد کن مرغ

دستگاه خرد کن مرغ ساخت گروه صنعتی اسکندری با بهره گیری از بدنه استیل ، موتور قدرتمند موتوژن با عمر مفید 15 سال ، و سایر استانداردهای مربوطه به یکی از بهترین خردکن های مرغ در سطح ایران تبدیل شده است. محصول ذکر شده امکان خرد کردن مرغ به قطعات زیر یا درشت را برای کاربر فراهم می آورد. البته شایان ذکر است که شما میتوانید با استفاده از این خردکن پرندگانمانند بلدرچین ، بوقلمون ، اردک ، غاز را نیز خرد نمایید ،

دستگاه خردکن بیشتر در فروشگاه ها ، مرغ فروشی ها مورد استفاده قرار میگیرد که شما میتوانید با نصب محافظ حتی از این محصول در داخل منزل نیز با رعایت کامل ایمنی استفاده نمایید ، امروزه به دلیل مشغله کاری عموم مردم و شاغل بودن اکثریت خانم ها خرد کردن مرغ کاری طاقت فرسا میباشد و استفاده از خردکن در منازل نیز مرسوم شده است. گروه صنعتی اسکندری برای اولین بار در ایران انواع مدل های مرغ خرد کن را به صورت کاملاً صنعتی تولید نموده است.

گروه صنعتی اسکندری دستگاه خرد کن مرغ را با یک سال گارانتی ارائه میدهد که شامل تمامی قطعات میباشد ، این دستگاه علاوه بر ضمانت یک ساله بی قید و شرط دارای 10 سال خدمات پس از فروش نیز میباشد که این تضمین را به مشتری میدهد تا 10 سال هر یک قطعات دستگاه معیوب گردد توسط گروه صنعتی اسکندری تولید خواهد شد.

مشخصات فنی دستگاه خرد کن مرغ

تک فاز خانگی ۲۲۰ ولت می باشد	برق دستگاه
استیل استنلس بهداشتی	بدنه دستگاه
استیل استنلس قابل تیز شدن از نوع بهداشتی و ایتالیایی	تیغه دستگاه
استیل	قاب محافظ دستگاه
استیل	کمان دستگاه
موتورن تبریز یا چینی درجه یک بستگی به سفارش مشتری	موتور دستگاه
طول ۷۰ سانتی متر - عرض ۵۰ سانتی متر - ارتفاع ۴۶ سانتی متر	ابعاد دستگاه مرغ خردکن
۲۳ سانتی متر	قطر تیغه دستگاه مرغ خردکن
به صورت چهار ، هشت و دوازده تکه	قابلیت خردکن مرغ
رومیزی	مدل دستگاه مرغ خردکن
دارد	پایه قابل تنظیم
۱۲ ماه	گارانتی

توجه : با توجه به شرایط تحریم مشخصات و قطعات بدون اطلاعات قبلی قابل تغییر می باشد.

ارسال برای سراسر کشور کمتر از ۴۸ ساعت

توجه : برای خرید این محصولات به ۳ روش زیر میتوانید اقدام نمایید:

۱- تماس با واحد فروش کارخانه ، کسب اطلاعات بیشتر، مشاوره و خرید،
برای این کار میتوانید از بخش [تماس با ما](#) اقدام نمائید.

۲- خرید آنلاین دستگاہ و استفاده از تخفیفات ویژه (ارسال سریعتر و
اتوماتیک محصول از کارخانه سازنده) ، برای این کار روی دکمه خرید
آنلاین کلیک نمائید.

۳- ارسال (خردکن) به سامانه 10009000900 به صورت پیامکی ، در
این صورت کارشناسان فروش ما در اسرع وقت با شما تماس خواهند
گرفت.